
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN TÂY 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:          /QĐ-UBND  Sơn Tây, ngày      tháng 01 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Giao biên chế công chức trong các cơ quan, 

tổ chức hành chính nhà nước của huyện Sơn Tây năm 2025 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01/6/2020 của Chính phủ về vị 

trí việc làm và biên chế công chức; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 06/01/2025 của UBND tỉnh về 

việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính nhà nước 

của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; 

Căn cứ Thông báo số 35/TB-SNV ngày 07/01/2025 của Sở Nội vụ về chỉ 

tiêu biên chế công chức hành chính năm 2025 của UBND huyện Sơn Tây; 

Căn cứ Quyết định số 1643-QĐ/HU ngày 26/12/2024 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy về việc giao chỉ tiêu biên chế năm 2025 cho các cơ quan, đơn vị trong 

hệ thống chính trị huyện; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Công văn số 16/PNV ngày    

07/01/2025 về việc ban hành văn bản giao biên chế công chức trong các cơ 

quan, tổ chức hành chính huyện Sơn Tây năm 2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao 55 biên chế công chức năm 2025 cho các cơ quan, tổ chức 

hành chính nhà nước của huyện Sơn Tây (có Phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện căn cứ chức năng, 

nhiệm vụ và chỉ tiêu biên chế được giao, sắp xếp, bố trí công chức theo đúng Đề 

án vị trí việc làm, cơ cấu ngạch công chức đã được phê duyệt để đảm bảo hoàn 

thành tốt nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  



2 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:     

- Như Điều 4; 

 - UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ tỉnh;      (báo cáo) 

- Thường trực Huyện ủy;      

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Ban Tổ chức Huyện ủy; 

- C, PCVP, TH; 

- Lưu: VT.    

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
 

Trần Hoài Thu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BIÊN CHẾ CÔNG CHỨC CHO CƠ QUAN HÀNH CHÍNH  

CỦA HUYỆN SƠN TÂY NĂM 2025 

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /01/2025 

của UBND huyện Sơn Tây) 

 

TT Tên cơ quan 

Biên chế 

đã giao 

năm 2024 

Biên chế 

giao năm 

2025 

Ghi chú 

1 Lãnh đạo UBND huyện 3 3  

2 

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện 

(Phó trưởng Ban KT-XH, Phó trưởng 

Ban Pháp chế) 

3 3 

 

3 Phòng Tư pháp 3 3  

4 Phòng Tài chính – Kế hoạch 5 5  

5 Phòng Giáo dục và Đào tạo 4 4  

6 
Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn 
3 3  

7 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 3 3  

8 Phòng Tài nguyên và Môi trường 3 3  

9 Phòng Lao động - TB&XH 5 5  

10 Phòng Y tế 1 1  

11 Phòng Dân tộc 3 3  

12 Phòng Văn hóa và Thông tin 3 3  

13 Phòng Nội vụ 5 5  

14 Văn phòng HĐND và UBND 9 9  

15 Thanh tra huyện 2 2  

TỔNG CỘNG 55 55  

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN TÂY 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 


		2025-01-10T14:34:15+0700


		2025-01-10T15:35:27+0700


		2025-01-10T15:35:27+0700


		2025-01-10T15:35:27+0700




